
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 od 15 let

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

TĚ
H

O
TE

N
ST

V
Í

D
ÁV

KO
VA

N
É 

TE
KU

TÉ
 /

 
KR

ÉM
O

V
É 

FO
RM

Y
D

ÁV
KO

VA
N

É 
PR

Á
ŠK

O
V

É 
FO

RM
Y

PL
EC

H
O

V
KO

V
É 

PR
Á

ŠK
O

V
É 

FO
RM

Y

PKU Anamix Infant
Balení: 2 x 400 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 13,1 g bílkovin

Milupa PKU 2 Prima
Balení: 500 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 60 g bílkovin*

PKU Anamix First Spoon
Balení: 15 sáčků (jeden 12,5 g)
Příchutě: –
1 sáček = 5 g bílkovin*

Lophlex
Balení: 15 sáčků (jeden 27,8 g)
Příchutě: bez příchuti, pomeranč, lesní ovoce
1 sáček = 20 g bílkovin*

Milupa PKU 2 Shake
Balení: 10 sáčků (jeden 50 g)
Příchutě: čokoláda, jahoda
1 sáček = 14 g bílkovin**

Milupa PKU 3 Shake
Balení: 10 sáčků (jeden 50 g) 
Příchutě: mocca, kakao
1 sáček = 21 g bílkovin**

PKU Lophlex Sensation
Balení: 3 kelímky (jeden 109 g) 
Příchutě: mix ovoce
1 kelímek = 20 g bílkovin**

P-AM Maternal
Balení: 2x 500g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 77,5 g bílkovin*

Milupa PKU 3 Tempora
Balení: 10 sáčků (jeden 45 g)
Příchutě: -
1 sáček = 14 g*

Milupa PKU 2 Mix
Balení: 2 x 400 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 27 g bílkovin*

P-AM 2
Balení: 2 x 500 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 77,5 g bílkovin*

P-AM 3
Balení: 500 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 77,5 g bílkovin*

Milupa PKU 2 Secunda
Balení: 500 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 70 g bílkovin*

Milupa PKU 3 Advanta
Balení: 500 g plechovka
Příchutě: –
100 g prášku = 70 g bílkovin*

SORTIMENT PKU PŘÍPRAVKŮ
Přehled sortimentu PKU přípravků společnosti Nutricia podle forem a věkového určení.

M
ET

16
PH

A
SP

E8
5C

Z

PKU Lophlex LQ 20 šťavnaté ovoce
Balení: 30 vaků (jeden 125 ml)
Příchutě: šťavnatý pomeranč, šťavnaté plody, šťavnatý citrus, šťavnaté tropické ovoce
1 vak = 20 g bílkovin**

*Bílkovinný ekvivalent, neobsahuje fenylalanin (Phe). **Bílkovinný ekvivalent. Může obsahovat stopy Phe z přírodních složek.

Uvedené přípravky jsou směsi aminokyselin bez fenylalaninu, které jsou určeny k dietnímu postupu při fenylketonurii (PKU). 
Patří do skupiny potravin pro zvláštní výživu - potravin pro zvláštní lékařské účely.

PKU Anamix Junior
Balení: 15 sáčků (jeden 36 g) 
Příchutě: čokoláda a vanilka
1 sáček = 10 g bílkovin


